
WSV Schmiedefeld am Rennsteig                                               

                           DEUTSCHLANDPOKAL                                 
                        NORDISCHE  KOMBINATION                              
                         am  16. Februar 2003                               
                      in Vesser und Schmiedefeld                            

                          OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE                          
                                                                            
JURY                                   SPRUNGRICHTER                        
Sprung                                                                      
Wettkampfbeauftr. DSV : Sepp KLEISL    A: Bernd KRAUß, Markersbach (LSS)    
Wettkampfleiter: Joerg BROEMEL, Vesser B: Kay-Guido JAEGER, O'schoenau (TSV)
Trainer: Jens DEIMEL, DSV              C: Ruediger GROLL, Altena (WSV)      
Lauf                                   D: Joerg BOETTGER, Warmenstein. (BSV)
Trainer: Jens DEIMEL, DSV              E: Thomas KLEIN, Brotterode (TSV)    
Trainer: Sepp BUCHNER, DSV                                                  
Streckenchef: Burkhard OPPITZ, Schmiedefeld                                 

Wetter: zeitweise leichter Schneefall, - 3 °C                               
Schanzendaten:  K 86 m (44 Teilnehmer)            Zeitnahme: Arnd KRAUSE    
Streckenlaenge: 5 km                              PC-Auswertung: Ralf KRIEG 
                                                                            
    E R G E B N I S L I S T E   N O R D I S C H E   K O M B I N A T I O N   
                                                                            
____________________________________________________________________________
Gesamt    Name, Vorname            Nat   Springen     Langlauf              
Rang   Jg Verein                   Vbd   Punkte Rang  Laufzeit  Rang   E-Dif
____________________________________________________________________________
                                                                            
     Gesamt J17-Herren,  5.0 km                                             
                                                                            
   1   82 MEHRINGER, Matthias      BSV   118.0    4    19:44.5    2       25
          SC Ruhpolding                                                 00.0
                                                                            
   2   85 KUEHNE, Marco            TSV   122.5    2    20:05.6    8       25
          SC Motor Zella-Mehlis                                         03.1
                                                                            
   3   84 ULMER, Christian         SBW   126.0    1    20:45.8   15       25
          SC Wiesensteig                                                29.3
                                                                            
   4   82 LANGER, Andreas          LSS   107.0   10    19:38.2    1       20
          WSV Gruena                                                    37.7
                                                                            
   5   83 HEISE, Felix             TSV   121.5    3    20:38.5   13       20
          WSV Oberhof                                                   40.0
                                                                            
   6   85 EDELMANN, Tino           TSV   116.5    5    20:23.6   10       20
          SC Motor Zella-Mehlis                                         45.1
                                                                            
   7   84 RIEáLE, Philipp          SBW   115.0    7    20:35.2   12       15
          SZ Breitnau                                                01:02.7
                                                                            
   8   84 BEETZ, Christian         TSV   102.0   12    20:02.7    7       12
          WSV Oberhof                                                01:22.2
                                                                            
   9   85 SCHILLINGER, Florian     SBW   108.0    9    20:27.3   11       15
          SV Baiersbronn                                             01:22.8
                                                                            
  10   84 WIESEMANN, Dennis        TSV    98.5   13    19:52.4    5       11
          SC Motor Zella-Mehlis                                      01:25.9
                                                                            
  11   84 KAUFMANN, Jens           SBW   108.5    8    20:39.1   14       10
          SV Baiersbronn                                             01:32.6
                                                                            
  12   85 TEPEL, Steffen           WSV    85.0   18    19:47.8    3       12
          SK Winterberg                                              02:15.3
                                                                            
  13   82 GRILLHOESL, Peter        BSV    88.0   17    20:02.2    6       15
          WSV Rastbuechl                                             02:17.7
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  14   86 SCHMIDT, Moritz          SBW   116.5    5    21:58.7   23       11
          SC Menzenschwand                                           02:20.2
                                                                            
  15   83 FILBRICH, Raik           TSV    82.5   20    19:51.9    4        9
          WSV Oberhof                                                02:29.4
                                                                            
  16   86 HILMERS, Torben          WSV   104.0   11    21:30.2   22       10
          SK Winterberg                                              02:41.7
                                                                            
  17   85 FRANZKE, Martin          TSV    97.5   14    21:06.0   20        9
          WSV Schmiedefeld                                           02:43.5
                                                                            
  18   85 SCHURICHT, Karsten       LSS    91.0   15    20:47.4   16        8
          WSV Johanngeorgenstadt                                     02:50.9
                                                                            
  19   85 BARTOLMAES, Chris        TSV    76.5   24    20:07.7    9        7
          WSV Brotterode                                             03:09.2
                                                                            
  20   82 MENZ, Christoph          TSV    79.5   23    20:53.1   18       12
          SC Motor Zella-Mehlis                                      03:42.6
                                                                            
  21   86 ROEDER, Kevin            LSS    82.0   21    21:17.7   21        6
          VSC Klingenthal                                            03:57.2
                                                                            
  22   82 HIRTH, Max               LSS    73.5   25    20:52.0   17       11
          VSC Klingenthal                                            04:05.5
                                                                            
  23   86 KRUEGER, Manuel          SBW    89.0   16    22:22.4   24        5
          SC Schoenwald                                              04:33.9
                                                                            
  24   82 ZOBELT, Andreas          LSS    55.5   27    21:01.4   19       10
          FSV Rittersgruen                                           05:26.9
                                                                            
  25   85 SCHWER, Markus           SBW    81.0   22    23:00.9   25        4
          ST Schonach-Rohrhardsb.                                    05:44.4
                                                                            
  26   86 OTTILINGER, Michael      BSV    53.0   28    25:11.4   26        3
          SC Traunstein                                              09:46.9

  zum Lauf nicht angetreten:                                                
                                                                            
       86 BEETZ, Tom               TSV    83.5   19                         
          WSV Oberhof                                                       
                                                                            
       84 SOMMER, Dennis           SBW    59.0   26                         
          WSV Isny                                                          
                                                                            
                                                                                         
                                   
     Jugend 16,  5.0 km                                                     
                                                                            
   1   87 SCHLOEFFEL, Mario        TSV   121.5    2    21:41.1    6       25
          WSC Ruhla                                                     00.0
                                                                            
   2   88 ANSCHUETZ, Benjamin      TSV   130.5    1    22:19.5   10       20
          SC Motor Zella-Mehlis                                         02.4
                                                                            
   3   87 MUELLER, Eric            LSS   113.0    4    21:33.3    5       15
          WSV Johanngeorgenstadt                                        26.2
                                                                            
   4   87 KREUZAU, Axel            TSV    95.0    5    20:57.1    1       12
          WSV Oberhof                                                01:02.0
                                                                            
   5   87 SCHLOTT, Toni            LSS    89.0    7    21:32.7    4       11
          VSC Klingenthal                                            02:01.6
                                                                            
   6   88 BROEMEL, Carlo           TSV    87.5    8    21:31.2    3       10
          WSV Schmiedefeld                                           02:06.1
                                                                            
   7   87 HAUER, Fabian            TSV    82.5    9    21:56.7    9        9
          SC Motor Zella-Mehlis                                      02:51.6
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   8   88 FOERSTER, Markus         TSV   115.5    3    24:12.3   14        8
          WSV Schmiedefeld                                           02:55.2
                                                                            
   9   87 HANF, Soeren             LSS    71.5   12    21:53.3    8        7
          FSV Rittersgruen                                           03:32.2
                                                                            
  10   88 VON DER HEID, Tobias     TSV    60.5   14    21:30.1    2        6
          WSC Ruhla                                                  03:53.0
                                                                            
  11   88 REUSCHEL, Sebastian      LSS    80.5   10    23:06.1   12        5
          WSV Johanngeorgenstadt                                     04:09.0
                                                                            
  12   87 KLEIN, Andre             WSV    57.0   15    21:42.1    7        4
          SK Winterberg                                              04:19.0
                                                                            
  13   88 FRENZEL, Eric            LSS    61.5   13    23:08.4   13        3
          SSV Geyer                                                  05:27.3
                                                                            
  14   89 NIGLIS, Benedikt         WSV    77.5   11    24:17.9   15        2
          SK Winterberg                                              05:32.8
                                                                            
  15   87 KLINGEL, Ralf            BSV    51.0   16    22:42.4   11        1
          SC Bischofsgruen                                           05:43.3

  zum Lauf nicht angetreten:                                                
                                                                            
       88 TUSS, Stefan             WSV    94.0    6                         
          SK Winterberg                                                     
                                                                            
                                                                            
     Jugend 17,  5.0 km                                                     
                                                                            
   1   85 KUEHNE, Marco            TSV   122.5    1    20:05.6    2       25
          SC Motor Zella-Mehlis                                         00.0
                                                                            
   2   85 EDELMANN, Tino           TSV   116.5    3    20:23.6    4       20
          SC Motor Zella-Mehlis                                         42.0
                                                                            
   3   85 SCHILLINGER, Florian     SBW   108.0    4    20:27.3    5       15
          SV Baiersbronn                                             01:19.7
                                                                            
   4   85 TEPEL, Steffen           WSV    85.0    9    19:47.8    1       12
          SK Winterberg                                              02:12.2
                                                                            
   5   86 SCHMIDT, Moritz          SBW   116.5    2    21:58.7   10       11
          SC Menzenschwand                                           02:17.1
                                                                            
   6   86 HILMERS, Torben          WSV   104.0    5    21:30.2    9       10
          SK Winterberg                                              02:38.6
                                                                            
   7   85 FRANZKE, Martin          TSV    97.5    6    21:06.0    7        9
          WSV Schmiedefeld                                           02:40.4
                                                                            
   8   85 SCHURICHT, Karsten       LSS    91.0    7    20:47.4    6        8
          WSV Johanngeorgenstadt                                     02:47.8
                                                                            
   9   85 BARTOLMAES, Chris        TSV    76.5   13    20:07.7    3        7
          WSV Brotterode                                             03:06.1
                                                                            
  10   86 ROEDER, Kevin            LSS    82.0   11    21:17.7    8        6
          VSC Klingenthal                                            03:54.1
                                                                            
  11   86 KRUEGER, Manuel          SBW    89.0    8    22:22.4   11        5
          SC Schoenwald                                              04:30.8
                                                                            
  12   85 SCHWER, Markus           SBW    81.0   12    23:00.9   12        4
          ST Schonach-Rohrhardsb.                                    05:41.3
                                                                            
  13   86 OTTILINGER, Michael      BSV    53.0   14    25:11.4   13        3
          SC Traunstein                                              09:43.8
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  zum Lauf nicht angetreten:                                                
                                                                                         
                                   
       86 BEETZ, Tom               TSV    83.5   10                         
          WSV Oberhof                                                       
                                                                            
                                                                                         
                                   
     Junioren 19,  5.0 km                                                   
                                                                            
   1   84 ULMER, Christian         SBW   126.0    1    20:45.8    7       25
          SC Wiesensteig                                                00.0
                                                                            
   2   83 HEISE, Felix             TSV   121.5    2    20:38.5    5       20
          WSV Oberhof                                                   10.7
                                                                            
   3   84 RIEßLE, Philipp          SBW   115.0    3    20:35.2    4       15
          SZ Breitnau                                                   33.4
                                                                            
   4   84 BEETZ, Christian         TSV   102.0    5    20:02.7    3       12
          WSV Oberhof                                                   52.9
                                                                            
   5   84 WIESEMANN, Dennis        TSV    98.5    6    19:52.4    2       11
          SC Motor Zella-Mehlis                                         56.6
                                                                            
   6   84 KAUFMANN, Jens           SBW   108.5    4    20:39.1    6       10
          SV Baiersbronn                                             01:03.3
                                                                            
   7   83 FILBRICH, Raik           TSV    82.5    7    19:51.9    1        9
          WSV Oberhof                                                02:00.1
                                                                            
  zum Lauf nicht angetreten:                                                
                                                                                         
                                   
       84 SOMMER, Dennis           SBW    59.0    8                         
          WSV Isny                                                          
                                                                            
                                                                            
     Herren 21,  5.0 km                                                     
                                                                            
   1   82 MEHRINGER, Matthias      BSV   118.0    1    19:44.5    2       25
          SC Ruhpolding                                                 00.0
                                                                            
   2   82 LANGER, Andreas          LSS   107.0    2    19:38.2    1       20
          WSV Gruena                                                    37.7
                                                                            
   3   82 GRILLHOESL, Peter        BSV    88.0    3    20:02.2    3       15
          WSV Rastbuechl                                             02:17.7
                                                                            
   4   82 MENZ, Christoph          TSV    79.5    4    20:53.1    5       12
          SC Motor Zella-Mehlis                                      03:42.6
                                                                            
   5   82 HIRTH, Max               LSS    73.5    5    20:52.0    4       11
          VSC Klingenthal                                            04:05.5
                                                                            
   6   82 ZOBELT, Andreas          LSS    55.5    6    21:01.4    6       10
          FSV Rittersgruen                                           05:26.9
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